Директору МОУ «ООШ» пст.Диасѐръя
 (краткое наименование

образовательной организации)

Поповой А.И.
(Ф. И. О. директора)

от
 (Ф. И. О. родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего обучающегося)

 ,

паспорт   выдан
 (серия, номер)

(дата выдачи и орган, выдавший документ)

 ,

проживающего(ей) по адресу

 ,

контактный телефон  ,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________ класс ______________________________________________________________
(Ф. И. О. несовершеннолетнего)

«____» _______________ 20____ года рождения, проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________________________,
(адрес места жительства несовершеннолетнего)

в порядке перевода из _________________________________________________________________________.
(наименование исходной образовательной организации)

К заявлению прилагаю:

 личное дело;

 Свидетельство о рождении с вкладышем (паспорт) (ксерокопия);
1
.

«___» _____________ 20____ г.

  (подпись)  (расшифровка подписи)

С Уставом, лицензией  на  право  ведения  образовательной деятельности, свидетельством   о

государственной  аккредитации  учреждения, учебно – программной документацией, основной

образовательной программой, распорядительным актом Управления образования АМР «Усть-Куломский»

о закрепленной территории,    правилами  внутреннего распорядка, годовым календарным учебным

графиком, порядком приема в МОУ «ООШ»пст.Диасёръя ознакомлен(а)

«___» _____________ 20____ г.

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации обучения и воспитания

 _____________________________________________________________________________________________
(Ф. И. О. несовершеннолетнего обучающегося)

«___» _____________ 20____ г.

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Курочкиной А.А.